赛海科技 44,581,070 21.91% 温伟先生系赛 海科 技控
股股东及实际控制人 ，持
有其 66.06%股权 。温伟 9,634,208 4.73%

合计 54,215,278 26.64% —

二、 减持计划的实施进展
（一）控股股东因以下原因披露减持计划实施进展：
公司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持达到公司股份总数 1%

股 东
名称

减 持 数 量
（股）

减持
比例 减持期间 减持方

式
减持价格
区间（元/股）

减 持 总 金 额
（元 ）

当前持股
数量（股 ）

当 前 持 股
比例

赛 海
科技 2,413,100 1.19% 2022/10/31 ～

2022/11/9
大宗交
易 、 集
中竞价

9.58-10.99 25,613,131 42,167,970 20.72%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次权益变动为履行前期披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化。 本次权益变动后， 公司控股股东赛海科技持有公司股份比例将从 21.91%减少至
20.72%，控股股东及其一致行动人持有公司股份比例将从 26.64%减少至 25.45%。

三、 相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以 及相关条件成就或
消除的具体情形等

控股股东赛海科技的股份减持计划尚未实施完毕，在减持期间内，赛海科技将根据市场情况、公
司股价情况等因素决定是否实施后续股份减持计划，减持时间、减持价格、减持数量等存在不确定性。
控股股东将及时告知具体实施进展，公司将按照相关法律法规的规定及时履行相应信息披露义务。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三）其他风险
赛海科技本次减持计划符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交

易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《上海证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、行政法规、规范性文件的规定。

在减持计划实施期间，赛海科技将严格按照相关法律法规及监管要求实施减持，并及时披露进展
情况，履行信息披露义务。

四、关于控股股东减持比例达到总股本 1%的相关情况
2022年 10月 31日至 2022年 11月 9日， 信息披露义务人赛海科技通过大宗交易和集中竞价交

易方式累计减持公司股份 2,413,100股，占公司总股本的 1.19%，本次权益变动具体情况如下：
（一）信息披露义务人基本情况

信 息 披 露 义 务
人基本信息

名称 赛海科技

住所 上海市宝山区上大路 668 号 1 幢 5 层 B 区 1086 室

信 息 披 露 义 务
人 之 一 致 行 动
人

名称 温伟

住所 天津市河北区元纬路

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2022 年 11 月 2 日-2022
年 11 月 9 日 人民币普通股 636,000 0.31%

集中竞价 2022 年 10 月 31 日 -
2022 年 11 月 9 日 人民币普通股 1,777,100 0.88%

合计 2,413,100 1.19%

（二）本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的变化情况

股东姓名及股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数
（股）

占 公 司 总 股 本 比 例
（%）

股数
（股）

占 公 司 总 股 本 比 例
（%）

赛海科技 44,581,070 21.91 42,167,970 20.72

温伟 9,634,208 4.73 9,634,208 4.73

合计持有股份 54,215,278 26.64 51,802,178 25.45

其中：无限售条件股份 54,215,278 26.64 51,802,178 25.45

（三）所涉及后续事项
1、本次权益变动为减持，未触及要约收购，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书
特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 10 日

证券代码：002847 证券简称：盐津铺子 公告编号：2022-073

盐津铺子食品股份有限公司关于控股子公司增资暨关联交易的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、交易基本情况概述
为进一步建立、健全盐津铺子食品股份有限公司（以下简称“公司”）子公司湖南盐津铺子电子商务有限公司（以下简称“盐津电子商务”）的长效激励机制，吸引和留住优秀员工，充分调动公司员工的积极性和

创造性，使员工与公司利益共享、风险共担，确保公司发展目标的实现，公司拟对盐津电子商务进行增资，引入浏阳辣卤玩家企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“辣卤玩家合伙企业”）（合伙人均为盐津电子
商务核心骨干团队成员）作为盐津电子商务新增股东，本次增资完成后，公司出资 1,245万元人民币，占盐津电子商务增资后的股权比例 83%，辣卤玩家合伙企业对盐津电子商务出资 255 万元，占盐津电子商务
增资后的股权比例 17%。

盐津电子商务的增资事项于 2022年 10月 25日已经第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十八次会议审议通过，尚需公司 2022 年第五次临时股东大会进行审议，具体详见 2022 年 10 月 26 日披
露于巨潮资讯网《关于湖南盐津铺子电子商务有限公司增资的公告》（公告编号：2022-067）。

二、进展情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2022 年修订），近日天健会计师事务所（特殊普通合伙）湖南分所对盐津电子商务最近一期财务会计报告进行审计并出具标准无保留意见的《审计报告》（天健湘审